
Türk Dermatoloji Yeterlik Yürütme Kurulu (TDYYK) Toplantı Tutanağı 

 

İkinci Toplantı Tarihi: 10.12.2021/ Toplantı “online” olarak yapıldı.  

Katılımcılar: Dr. Rebiay Kıran, Dr. Arzu Kılıç, Dr. Ayça Cordan Yazıcı, Dr. Ali Haydar Parlak,  Dr. Emek 

Kocatürk Göncü, Dr. Meltem Uslu, Dr. Düriye Deniz Demirseren, Dr. Emine Tamer, Dr. Vefa Aslı 

Erdemir, Dr. Ayşe Esra Koku Aksu, Dr. Selda Pelin Kartal 

Toplantıya TDYYK’nın tüm üyeleri katıldı.  Oy birliği ile aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

1. Sınav Komisyonu’na tavsiye edilmek üzere Yeterlik Sınavı tarihi üzerine görüşüldü. Yeterlik 

Sınavı’nın yazılı bölümünün 18 Eylül 2022, uygulama sınavının 16 Ekim 2022 tarihinde 

yapılmasının tavsiye edilmesine karar verildi. Yazılı sınavının Ankara, İstanbul, Trabzon ve 

Mersin olmak üzere 4 merkezde yapılmasının, uygulama sınavının ise Ankara’da yapılmasının  

tavsiyesine karar verildi.  

2. Yeterlik sınavı için “soruların oluşturulması, sınav uygulama ve soru hazırlama tekniği”  ile 

ilgili olarak yeni Sınav Komisyonu üyelerine ve sınav için soru istenecek öğretim üyelerine 

yönelik güncel eğitim düzenlenmesi uygun görüldü. Bu konu ile ilgili eğitim için Hacettepe 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D. öğretim üyesi Prof. Dr. Melih Elçin ile 

görüşülmesine ve online verilecek eğitim için tarih belirlenmesine karar verildi. 

3. Sınav Komisyonunda görev yapacak meslektaşlarımız için TDYYK başkanı Dr. Rebiay Kıran 

başkanlığında 22 Aralık 2021 tarihinde tanışma toplantısı yapılmasına karar verildi. 

4. TDYYK’nın TTB-UDEK-UYEK temsilcisi olarak “TTB Uzmanlık Dernekleri Eşgüdüm Kurulu 27. 

Tıpta Uzmanlık Eğitimi Kurultayı” na katılan Dr. Deniz Demirseren katıldığı Kurultay’da 

sunulan bilgi,  karar ve önerileri  toplantıda TDYYK’nın diğer üyelerine aktardı.  

5. Akreditasyon Kurulunun tarafımıza “Akreditasyon Belgesi”nde yapılacak değişiklikler ile ilgili 

ilettiği önerileri konuşuldu.  Bununla ilgili olarak Akreditasyon Kurulunun belge ile ilgili 

önerdiği Akreditasyon Belgesi’nden Türk Dermatoloji  Dernek logosunun çıkarılması, 

Akreditasyon Kurulu başkanının imzasının belgeye eklenmesi gibi değişiklikler kabul edildi. 

Akreditasyon Kuruluna ait bir logo oluşturularak belgeye eklenmesi için Akreditasyon 

Kuruluna tavsiye kararı alındı. 

6. Akreditasyon Kurulu’nca tarafımıza iletilen Akreditasyon Kurulu’nda görev alabilecek öğretim 

üyelerinin seçimi ile ilgili kriterler hakkında görüşüldü. Bu konu hakkında Türk Dermatoloji 

Yeterlik Kurulu Yönergesi’nde değişiklik yapılması için tarafımızca ve Akreditasyon Kurulu 

tarafından görüş oluşturulmasına ve değişiklik önerilerinin Yeterlik Genel Kurulu’na 

sunulmasına karar verildi.  
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Türk Dermatoloji Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Rebiay Kıran 


